

Thunfisch Pâté

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 2 Tagen aufbrauchen

Zutaten: Zutaten: WEIßER THUN (Thunnus alalunga) (65%), Olivenöl, EIPULVER, MILCHPROTEIN, geröstete Paprika, Salz, Gewürze

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 130.00 Gramm,Nettogehalt 100.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustrasse 1-7, 3400 Klosterneuburg; Webseite: www.agromar.es

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse,Fisch und -erzeugnisse

Attribute: Fische und Meeresfruchte Fangmethode LX Leinen und Haken (ohne nähere Angaben)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen Quellen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	262 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (~)	1090 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (~)	20 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	4 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0.6 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	0.6 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	20 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	1.9 Gramm	
Omega-3-Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	5820 Milligramm	